
 

 

                               
 
 
 

Přezletice 29.03.2017 
 

Zápis jednání výboru KS 
 
Přítomní: 
Jan Videcký, Milan Suntych, Petr Parbus, Radek Tichý, Milan Stránský, Jiří Mejda, Jiří Karkulín, 
 
Jednání bylo zahájeno v 17:00 hod. 
 
 

Program: 
 
1.  Kontrola minulého zápisu z Valné hromady klubů Stř. kraje 
 
 
2.  Předseda sdružení p. Videcký informoval výbor z jednání ČSS  
 
 
3. Výbor navrhl do mandátové komise na sjezd ČSS, který se koná 29.4.2017 
     p. Jiřího Mejdu. 
 
 
4.  Výbor odsouhlasil změnu sídla Středočeského krajského sdružení na 
      Podskalí 231,  250 73 Přezletice 
 
 
5.  p. Videcký informoval výbor o programu na sjezdu ČSS. 
      
 
6.  p. Suntych informoval výbor o stavu financí Středočeského sdružení a dále o semináři 
      rozhodčích, který se uskuteční 30.4.2017 ve škole v Brandýse nad Labem. Jedná se  
      o přípravu rozhodčích na nové pravidla. Přesnější informace dodá p. Parbus a budou 
      zveřejněny na stránkách KS. Školitel bude p. Bílek. 
 
 
7.  Výbor odsouhlasil správce stránek KS pana Mejdu a souhlasil s vytvořením nových 
     Internetových stránek se souběhem stávajících, které po čase zaniknou. 
     Dále výbor odsouhlasil o rozdělení práce na jednotlivé členy výboru. 
 
 

STŘEDOČESKÉ KRAJSKÉ SDRUŽENÍ 
Českého střeleckého svazu 

Mariánské náměstí 28/10, 250 02 Stará Boleslav 
IČO : 70917736   číslo registrace: 1002 

www.stcks.cz  info@stcks.cz 
 



 

 

8.  p. Tichý dal návrh na školení trenérů, které by mělo proběhnout v tomto roce. 
 
 
9.  Termín dalšího jednání bude určen na základě potřeby nebo žádosti některého 
     z členů výboru KS.   
 

 
 
 
 
 
 

 
                                                                                         Zapsal:  Milan Stránský 

 
 
 
 
 
 
Za správnost: Jan Videcký 

 


